
Kitap...
Oyun...

Öneri...
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İlkbaharda Keşif 
Yapıyoruz Kartlarının 
Hazırlanışı

Bu sayımızda sizler için etkinlik 
kartları da hazırladık. Bu kartlarda, 
ilkbaharda parklarda ve bahçelerde 
çocuklarla birlikte yapabileceğiniz 
doğa gözlemleri ve etkinlik önerileri 
yer alıyor. Kartları birbirinden 
ayırıp üst üste koyun. Sol üst 
köşelerindeki delik yerlerinden bir 
ip geçirip ipi bağlayın.

Aslı Zülal
Çizim: Bengi Gençer

Bitkilerin 
Dünyasında Keşif
Bitkilerin dünyası öyle zengin ki. Küçük 
bitkiler, büyük bitkiler, çiçekli bitkiler, 
ormanda yaşayan bitkiler, çölde yaşayan 
bitkiler, yediğimiz bitkiler, böcek yiyen 
bitkiler, çıplak gözle göremeyeceğimiz 
kadar minik bitkiler... Çeşit çeşit 
bitki var! TUDEM Yayınları’nın “Keşif 
Zamanı” dizisinden çıkan “Bitki” adlı 
küçük kitap da, bitkilerle ilgili birbirinden 
ilginç bilgileri bir araya getiriyor. 
Eğlenceli tasarımı ve sayfalarının açılıp 
kapanabilen katlı bölümleri de kitabın 
çekiciliğini artırıyor. “Bitki” kitabının 
yazarı Penelope Arlon. Kitabı Ekin 
Gökovalı Türkçeleştirmiş.

Aslı Zülal
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Aslı Zülal

Bu sayımızda sizler için hazırladığımız kartlarda 
dokuz kır çiçeği var. Bu kartlarla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için önce kartları 
birbirinden ayırıp karıştırın. Fotoğraflı yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer 
ikişer açın. Birbirinin eşi olanları bulmaya çalışın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse onları kenara ayırın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşi değilse bu kartları ters 
çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki 
ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz.

Kır Çiçekleri Kartları

Ebru, suyla hazırlanan özel bir karışımın üzerinde özel 
boyalarla oluşturulan desenlerin kâğıda aktarılmasıyla 
yapılan bir kâğıt süsleme sanatıdır. Siz de evde 
bulunan malzemelerle ebru benzeri eğlenceli 
çalışmalar yapabilirsiniz. Bunun için dikdörtgen bir 
kaba, nişastalı suya, boyalara, boya fırçasına ve bir 
kürdana gereksinim duyacaksınız.

Nişastalı suyu hazırlamak için önce üç yemek 
kaşığı nişastayı az miktarda suyla karıştırın. Sonra 
üzerine üç bardak sıcak su ekleyip yine karıştırın. 
Karışım biraz koyulaşınca içine bir bardak da 
soğuk su ekleyin. Nişastalı suyu, soğuduktan sonra 
dikdörtgen bir kaba alın. Dilerseniz bu karışımı 
hazırlamak yerine makarna haşladığınız suyu da 
kullanabilirsiniz. Bunun için makarnayı bol suyla 
haşlamanız yeterli. Süzdüğünüz makarna suyunu 

soğutup üzerinde oluşan tabakayı aldıktan sonra 
kullanabilirsiniz.  

Sıra boyalara geldi. İsterseniz suluboya, isterseniz 
de hafif sulandırılmış akrilik boya kullanabilirsiniz. 
Suluboyayla yapılan ebrular çok açık renk tonlarında 
oluyor. Akrilik boyayla daha canlı renklerde ebru 
yapılabiliyor. Boyaları bir fırça yardımıyla suyun 
üzerine istediğiniz miktarlarda damlatın. Sonra 
kürdan yardımıyla boyaları suyun üzerinde hareket 
ettirerek desenler oluşturmaya çalışın. İşin bu kısmı 
tümüyle sizin yaratıcılığınıza kalmış. Suyun yüzeyinde 
oluşturduğunuz desenin üzerine bir dosya kâğıdı 
yerleştirin. Kâğıdın boyayı emmesi için bir iki dakika 
bekleyin. Sonra kâğıdı kenarlarından tutarak kaldırın. 
Kuruması için düz bir zemine alın. İşte ilk ebrunuzu 
yaptınız! 

İşte bunlar da bizim bu yöntemle yaptığımız ebrular.

Evdeki Malzemelerle Ebru Yapalım

Yasemin Şahin


